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PYTANIA I ODPOWIEDZI             

                                                                     
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 130 tys. na wybór 

wykonawcy zadania: dostawa gazu medycznego przeznaczonego do leczenia krótkotrwałego bólu, postępowanie 

DZPZ/333/175/2021 

 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie 

publiczne w trybie do 130 tys. na realizację zadania: dostawa gazu medycznego przeznaczonego do 

leczenia krótkotrwałego bólu, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:  

 

 

Formularz asortymentowo – cenowy  

1.  Czy w związku z opisem przedmiotu zamówienia, gdzie Zamawiający zawarł dzierżawę 

wózka/stojaka do butli z mieszaniną gazu medycznego tlenu i podtlenku azotu (50% O2 i 50% N2O), 

oferowane butle z w/w mieszaniną mają posiadać  stabilną i jednolitą  podstawę ? (bez żadnych 

dodatkowych mocowań, kółeczek, zaczepów itp.),  umożliwiającą stabilny oraz w pełni bezpieczny 

transport oraz mobilność w/w butli, eliminując przy tym potencjalne niebezpieczeństwo dla personelu 

oraz pacjentów związane z wagą oraz gabarytem butli z gazem. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga zaoferowanie przedmiotu zamówienia o w/w 

parametrach. 

 

2. Czy w celu zwiększenia komfortu pracy personelu medycznego oraz bezpieczeństwa prowadzonej 

terapii mieszaniną mieszaniny 50% tlen medyczny / 50% podtlenek azotu medyczny wszystkie 

jednorazowe elementy niezbędnych do podawania tejże mieszaniny (ustnik, zawór wydechowy 

z  filtrem)  mają być konfekcjonowane w jednym opakowaniu jednostkowym ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga zaoferowanie przedmiotu zamówienia o w/w 

parametrach. 

 

Pytanie 1 

Czy w związku z tym, iż mieszanina jest stosowana w położnictwe, to czy Zamawiający 

wymaga aby informacja ta była zawarta w Charakterystyce Produktu Leczniczego, która 

zostanie dołączona do oferty ? 
Odpowiedź: Zgodnie z wymogami w formularzu cenowym Zamawiający wymaga aby gaz 

medyczny był produktem leczniczym z zastosowaniem w położnictwie. 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający mógłby rozdzielić do osobnych pozycji dzierżawę butli, dzierżawę 

zaworu oraz dzierżawę wózka ? Pozwoli to Wykonawcom lepiej skalkulować cenę, jak 

również należy zwrócić uwagę na to iż na dzierżawę butli i zaworu stosowana jest inna 

stawka VAT niż na dzierżawę wózka, który nie jest wyrobem medycznym.  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Zaproszenia do złożenia oferty cenowej, nie 

wyraża zgody na rozdzielenie w/w pozycji. 

 

 



Pytanie 3 do wzoru umowy 

Proszę o wykreślenie z  wzoru umowy możliwości składania  zamówień faksem. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie ze wzorem umowy zamówienia mogą być 

składane również e-mailem.  

 

Pytanie 4  

W Załączniku nr 2 w punkcie 3 jest mowa o dzierżawie butli, natomiast we wzorze umowy 

w paragrafie 1 ust. 4 jest mowa o tym, iż Wykonawca zobowiązuje się do napełniania butli 

będących własnością Zamawiającego.  

Proszę o zweryfikowanie, czy nie doszło do omyłki.   
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przedmiotem zamówienia jest dzierżawa butli. 

W  projekcie umowy zostanie dokonana zmiana w tym zakresie. 
 

 
UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści 

Zaproszenia do złożenia oferty cenowej. 
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